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OGNATUN
Mjølhusvegen70
4364 SIREVÅG
Tlf. 51 79 38 88

Direktenummer 
Tove Braut 51 79 38 88
Heimeside: ognatun.no
Epost: ognatun@imf.no

Avdelingsleiar:
Tove Braut Tlf. 951 00 842

Gutter kom og hjelp oss, 
jenter kom og hjelp oss!

En generasjon er nok! Nok til at evangeliet 
kan viskes ut i et folk. Nok til at en kristen 
forsamling kan forsvinne. Jødene fikk tyde-
lige instrukser i Mosebøkene om å bruke flere 
anledninger hver dag til å dele Guds ord med 
de små. Både morgen og kveld, og i tillegg 
når de var ute på vandring eller reise. Slike 
tips gjelder også i dag. Foreldre er sine barns 
mest effektive rollefigurer. Foreldre kan i det 
ene øyeblikket høre fra sine barn hvor håp-
løst teite de er, i neste stund får de attesten 
som verdens beste. Uansett, ingen setter 
tydeligere spor i de små enn deres foresatte. 
Vi er nødt å vekke hverandre, minne hveran-
dre på det som Martin Luther kalte for det 
primære kall: Barna, familien og den neste 
generasjon.

ImF har tatt Awana til Norge. Det satses store 
ressurser. Flere trenger å møte Jesus gjen-
nom voksne rollemodeller og se hvordan et 
Jesus-liv leves ut. Bibelen er levbar! Den er en 
bruksanvisning for livet, både det som har en 
utløpsdato og det evige livet. Awana er her et 
verktøy som både hjem og forsamlinger kan 
bruke, likevel er våre hverdagsliv der vi tren-
ger å vise Jesus-nærhet, Jesus-avhengighet 
og ekthet selve hovedsaken.

Barn og ungdom trenger Jesus, og de trenger 
voksne som kan bruke tid sammen med dem. 
Bibelen er ikke gitt for å øke vår kunnskap, 
men den er gitt for å forandre våre liv. Hvilke 
mål setter du deg for resten av din tid her på 
jorden? Har du en bønn til Gud om å formes 
mer av ham? Grunnen til at han så gjerne vil 
beskjære og forme alle sine barn, er at han 

Kretsleder Torgeir  Lauvås

Forsidebilde: Leirglede på Ognatun (Foto: ImF-Ung Rogaland)

vil bruke oss. Han vil sende oss til mennesker 
han ennå ikke har frelst, eller troende som 
trenger å ledes av andre for å vokse eller 
modnes.
Skal du putte pengene dine i banksparing 
eller i et fond? Slike spørsmål gir økonomer 
ofte råd om.  Hvordan vil du investere din tid? 
Bibelen er tydelig. Invester i dine medmen-
nesker. Bibelske stikkord som nestekjærlig-
het, trosopplæring, forbildefunksjonen og 
saligheten i det å gi, er bare noen eksempler. 
En festlig historie jeg har hørt handler om 
den søkkrike mannen som insisterte på å 
få med seg to gullbarrer i graven når livet 
var slutt. Videre skjedde det at da han kom 
gående mot perleporten med en gullbarre i 
hver hånd, utbrøt en av St. Peters medarbei-
dere i stor forundring: «Hva er det han bærer 
på, -belegningsstein?»

Jeg vet at det har gått forbedere, kristne 
besteforeldre og åndelige forbilder gjennom 
himmelens port i hele nådetiden og passert 
målstreken mens de bar håpet med seg 
inn i saligheten: «-Jeg tror det kommer 
noen etter meg. Noen som gjennom mitt 
liv fikk møte Jesus.» Du kan få medmen-
nesker med deg til Himmelen, men ikke 
belegningsstein. Gutter kom og hjelp oss, 
jenter kom og hjelp oss! Sammen i liv og 
tjeneste på tvers av generasjoner, kan vi få 
det samme målet for evigheten og være 
sammen der.



ANDAKT
Av Tor André Giskegjerde

Den rette kursen

Tor André Giskegjerde

”HERRENS lov er fullkomen, ho gjer 
livet nytt. HERRENS vitnemål står fast, 
det gjer den uvitande vis. HERRENS 
påbod er rette, dei gjer hjartet glad. 
HERRENS bod er klårt, det gjev 
auga lys.” Sal. 19; 8-9.

For ei tid sidan brukte eg privat båt til arbeid, 
frå Forsand ved utløpet av Lysefjorden og 
til Dirdal inst inne i Høgsfjorden i Rogaland. 
Ein morgon var det tjukk tåke, men eg måtte 
på arbeid. Før eg reiste heimafrå tok eg fram 
linjal og kompass. Eg fann ut kva kompass-
kurs eg måtte ha, og kor lang tid eg måtte 
gå med full fart før eg måtte skifte kurs. Ni 
minutt skulle eg ha kursen 205°, så 5 grader 
mot babord i 13 minutt, og då skulle eg treffe 
hamna i Dirdal.

Det var mykje tvil under den turen. Var dette 
rette vegen, stadig vekk så ville eg svinge, 
skulle eg ta litt meir til styrbord? Er det 
fjellveggen eg ser der framme, kanskje dreie 
litt til babord? Nei, kompasset sa eg skulle 

gå rett fram. Midtvegs bestemte eg meg for 
at eg får stole på klokka og kompasset. Det 
var det rette valget, og etter nokre minutt 
såg eg opninga på småbåthamna, og eg var 
framme.

Flaks? Ja, kanskje det. Men turen lærte meg 
noko. Der var så mange ting omkring meg, 
og i meg, som sa at no måtte eg justere 
kursen dersom eg skulle nå målet. Eg lærte at 
eg kunne ikkje stole på mine eigne kjensler, 
men eg måtte gå den kursen som kartet og 
kompasset fortalte meg. 

Kanskje er orda i Salme 19 noko som eg meir 
enn nokon gong må ta fram no. Det er så 
mange som seier at vi må justere kursen, og 
eg kjenner at dette påverkar meg. Vi høyrer 
utsegner som: ”No er vi i 2018, så vi må 
tilpasse oss!” Eg får den same kjensla som då 
eg var i båten, men eg veit at eg kunne ikkje 
stole på mine eigne ”kjensler”. Kvifor? For eg 
hadde gjort ei erfaring, ein gong hadde eg 
gått i ring midtfjords i tåka.

Herrens lov er fullkomen, den treng ikkje 
tilpassast eller justerast. Tvertom, det står at 
den gjer livet nytt. Herrens vitnemål står fast, 
det er ikkje utdatert. Tvertom, det gjer den 
uvitande vis. Herrens påbod er rette, det gir 
oss ikkje eit trist liv. Tvertom, det gjer hjartet 
glad. Herrens bod er klårt, det mørklegg 
ikkje. Tvertom, det gjev auga lys. Så får vi 
leggje av alt som tyngjer og feste blikket på 
Jesus, trua sin opphavsmann og fullendar. Vi 
kan halde fram i det løpet som ligg framfor 
oss, på rett kurs. Det har mange løfter i seg, 
og det fører fram til målet!

Sommerleir 1.      2.-4. kl.       8.-10. juni           Påmeldingsfrist: 14. mai
Sommerleir 2.     3.-5. kl.       15.-17. juni          Påmeldingsfrist: 21. mai
Sommerleir 3.     5.-7. kl.        22.-24. juni        Påmeldingsfrist: 28. mai

Leirer denne sommeren!

Påmelding på: rogaland@imf.no
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        Tekst og foto Petter Olsen
 
Inn-kyrkja er namnet på siste tilskudd til rek-
kja av forsamlingar i bedehusland. Forsamlin-
ga fekk 38 medlemmer alt på stiftingsmøtet 
som var i forlenginga av sundagssamlinga 28. 
januar. Det var «rulleførar» og medlem av det 
som no er blitt interimstyret for Inn-kyrkja, 
Sigurd Idland, godt nøgd med.
– Så veit me òg at fleire familiar som går her, 
ikkje kunne koma i dag, supplerer Terje Slet-
tebø, som òg er med i interimstyret.

Tre organiasjonar
Ei arbeidsgruppe på åtte personar har i om 
lag halvanna år førebudd forsamling på Lye 
forsamlingshus på Lyefjell, som geografisk 
ligg heva over resten av Time kommune på 
Jæren. Seks av desse er no blitt interimstyre 
og skal leia forsamlinga fram til første årsmø-
te i februar eller mars neste år: Annbjørg Bjel-

Forsamling på 
Jærens tak
Fleire enn halvdelen av 
dei som var møtt fram 
til sundagssamling på Lye 
forsamlingshus, melde 
seg inn i Inn-kyrkja.

Stiftinga av Inn-kyrkja vart markert med kake. 

Terje Slettebø talar på søndagssamlinga.

land, Sigurd Idland, Brit Ege Aarsland, Terje 
Slettebø, Magnhild Sørlie og Eirik Pettersen. 
Kamilla Salmelid sluttar seg til interimstyret.

Inn-kyrkja er ifølgje vedtektene «en selvsten-
dig, selveiende, juridisk enhet» og vil melda 
seg inn i tre organisasjonar – Indremisjons-
forbundet (ImF), Norsk luthersk misjonssam-
band (NLM) og Normisjon. Inn-kyrkja «støtter 
seg til de tre organisasjonene sine vedtekter 
og verdidokumenter».
– Det er i stor grad desse organisasjonane 

folk som går her, høyrer til, seier Eirik Petter-
sen, som har vore leiar for arbeidsgruppa.
I tillegg til dei tre nemnde organisajonane er 
òg Det norske misjonsselskap (NMS), Norges 
KFUK-KFUM og Time sokneråd eigarar av 
forsamlingshuset.

Vidare med Jesus
Terje Slettebø, som til dagleg er adminis-
trasjonsleiar i ImF Rogaland, tala på sun-
dagssamlinga over det som er mottoet for 
Inn-kyrkja: «Vidare med Jesus – han som er 
vegen, sanninga og livet». 
– Vi vil gå vidare med den einaste vegen som 
fører til Gud. Det er det viktigaste oppdraget 
ein kan ha, og med dei største konsekven-
sane, sa Slettebø.
Den nye forsamlinga har altså fått namnet 
Inn-kyrkja. Visjonsdokumentet utdjupar det 
med «Inn i ordet», «inn i disippelgjering», 
«inn i fellesskap» og «ut i teneste». Eirik Pet-
tersen seier til sambåndet.no at det var litt 
diskusjon om det å ta «kyrkje» inn i namnet.
Noko av årsaka er å unngå namnelikhet, og 
så har jo ikkje Den norske kyrkja monopol 
på dette ordet. Vi byggjer Guds kyrkje, seier 
Pettersen.
Han viser til at det ikkje er så språkleg natur-
leg å ha «forsamling» med i namnet. Arbeids-
gruppa har òg tenkt at «kyrkje» er lettare for 
unge å forhalda seg til enn «bedehus».
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Innskriving av medlemmar.

– Dessutan har me allereie forsamlinga Bede-
huskyrkja i same kommune, på Saron, Bryne, 
peikar Eirik Pettersen på.

Fellesskap
Inn-kyrkja legg opp til det dei kallar «storfel-
lesskap» på sundag føremiddag og mindre 
fellesskap som huskyrkjer, bibelgrupper og 
bønnegrupper på andre tidspunkt. Dei vil 
dela trua på Jesus gjennom relasjonar og 

vennskap i kvardagen, og fellessamlingane 
blir då viktige møtepunkt der ein kan få 
inspirasjon og hjelp til å leva som kristne i 
kvardagen.
Leiar i styret for ImF Rogaland, Randi Klings-
heim Bø, var til stades på sundagssamlinga 
og stiftingsmøtet.
– Krinsen heiar på at det blir danna forsamlin-
gar, og eg vil halda fram at me kan vera med 
på å utrusta, seier Randi Klingsheim Bø. 

Kvinneweekend
02.-04. mars
TEMA: «I pottemakeren sitt hus»

Talar: Randi Fagerhol Lauvås
Songarar: Karen Årsvold og Ann 
Kristin Sele

Festkveld
Utlodning

PRIS kr 1 620 ,- leie av sengetøy kr 95, 
oppredd seng kr 135,-
Pris for einerom er kr 2 020,- 
(begrensa antall rom)

Påmelding til ImF-Rogaland tlf. 51 79 
38 80, eller e-post: rogaland@imf.no. 
Frist 26 jan.

Velkommen til ei helg med åndeleg og 
sosialt fellesskap på Ognatun!

        Tekst og foto Terje Slettebø

Bibelskulen er ei felles sak for heile ImF. 
Derfor er ein slik turne viktig for å ha kon-
takt med skulen sine venner og potensielle 
søkjarar.
Vi i ImF-Rogaland inviterte gruppa som 
budde på Ognatun  til frukost den eine 
dagen. Det var eit flott knippe represent-
antar for skulen. Og vi håper dei gjennom 
turneveka fekk mange nye til å søkja på 
Bildøy Bibelskule. I løpet av denne veka 
fekk gruppene vera med på vanlege 
møter, skulebesøk, KRIK lag, ungdomslag 
eldretreff m.m. 
Vi ynskjer lærarar og studentar Guds 
signing over resten av skuleåret, og er vi 
heldige vel nokon av T2 studentane neste 
år ImF-Rogaland som praksisplass.

Bibelskulen Bildøy på Turne:

Viktige møtepunkt for Bibelskulen
I tida 17.-21. januar var to grupper 
frå Bibelskulen på Bildøy på turne i 
Rogaland. Den eine gruppa budde på 
Ognatun og reiste rundt på Jæren. 
Den andre gruppa hadde Karmøy og 
Haugesund som sitt område.

Bildøyfrukost: f.v. Ole Magnus Breivold (lærar), Anita Byberg, Andreas Gilje, Morten Egeland, Ruben 
Tonheim, Liselotte Bakkevik Håland, Håkon Mjøs og Ruben Hauge.

Bildøyelavane brukte fritida på shuffleboard og bordtennis.
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        Tekst og foto Terje Slettebø

Det er eit innbydande lokale med festpynta 
bord som møter oss når vi kjem til Egersund 
bedehus denne laurdag ettermiddag. Det 
er DELK og Egersund Indremisjon som er 
arrangør, og det er ein spent og forvent-
ningsfull komité som ynskjer folk velkomne. 
Spenninga for kor mange som kjem går over 
i gode smil, handtrykk og klemmer, og snart 
er det god prat og barn som leikar. To gonger 
i året vert det arrangert ein slik internasjonal 
fest i Egersund bedehus. På det meste har 
menneske frå elleve nasjonar vore samla på 
ein gong.

Kjekt å vera saman!
Mellom femti og seksti barn og 
vaksne koste seg saman på inter-
nasjonal kveld i Egersund bedehus 
laurdag 3 februar. Det var tydeleg å 
merka ei gjensidig glede over å vera 
saman, både frå bedehusflokken og 
frå våre nye landsmenn.

Internasjonal kveld i 
Egersund Bedehus:

«Stolleiken»
Kirsten Kolnes leiar samlinga. Ho får dei fram-
møtte til å kjenna seg inkludert i fellesskapet.
«Amazing grace» er fellessong  før det blir 
servert pastasalat med focaccia brød. Til 

dessert er det is og kaffi. Etter maten blir 
barna invitert til å vera med på «Stolleiken» 
. Tydeleg å sjå at dette engasjerer barna og 
innsatsen er på topp. Reidar Røyland og 
Gudmund Jørgensborg må vera myndige 

Barna storkoste seg på den internasjonale kvelden i Egersund Bedehus.

Barna var svært begeistra for å få vera med på Stolleiken.
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På årets mannsweekend var det den gode 
hyrdens røst og stein det handlet om. Vi var 
nesten 30 menn som overnatta på Ognatun, 
men hver dag kom det mannfolk innom 
og deltok på møter og måltider. ImFs unge 
forkynner, Harald Tjervåg fra Bergen, forkynte 
over temaet «Høre Hyrden røst». Det er trøst, 
ledelse og frelse å finne i Hyrdens ord til oss 
i Bibelen. Gruppa «Sync» fra Ogna & Sirevåg 
ledet sangen gjennom helga på en god måte. 
Utflukten på lørdagen i år gikk til steinbrud-
det til North Sea Stone Sirevåg, der vi fikk se 
teknikker de bruker for å hente ut steinblok-

Steinbra helg!

ker på opptil 30 tonn. Disse ender i Kina eller 
Italia, der de finkuttes og poleres til steinfliser 
eller benkeplater hos de som har råd til det 
litt mer eksklusive. Håkon Austbø guidet oss 
med stor entusiasme. Vi fikk seinere på dagen 
se kiling av stein og høre om stein som både 
byggemateriale og kunstverk da vi hadde 
Erik T. Skretting på besøk. Stikkord om helga 
for øvrig er: Gode samtaler, forbønn for hver-
andre, vitnesbyrd, god mat, basar, nattverd 
og gode historier. Komiteen er allerede i 
gang og planlegge neste års weekend, og vil 
du være med kan du sette av 11.-13. jan.
 

og rettferdige dommarar før det til slutt kan 
kårast ein lykkeleg vinnar.

Kven er Jesus?
Paul Odeh er dagens andaktshaldar og som 
innleiing til andakten får han forsamlinga 
med på å synge ”Jesus elskar alle barna” på 
både norsk og arabisk. (Ikkje så mange deltok 
på den arabiske versjonen).
Kven er Jesus, var det sentrale spørsmålet i 
andakten. Odeh peika på Peter sitt vitnemål; 
Du er Messias den levande Guds son. Bod-

skapen til Maria frå engelen Gabriel var at ho 
skulle få ein son og kalla han Jesus. Han skal 
vera stor og kallast Son åt den Høgaste. Luk 
1. 32. Og bodskapen til Josef er at Maria skal 
få eit barn, og dei skal gje han namnet Imma-
nuel, som betyr: Med oss er Gud. Matt 1.23

Guds lam
I andakten vart også døyparen Johannes sitt 
vitnemål trekt fram. «Sjå der Guds lam som 
ber verdsens synd. Joh 1.29. Og Odeh av-
slutta med spørsmålet: Kven er Jesus for deg? 

Ein god person, eller han som ofra sitt liv for 
at vi skulle bli frelst og få del i det evige liv?

Utdeling av Nytestamente.
Etter to timar i lag er det tid for å avslutte 
festen, dei frammøtte kan gå ut i den fine, 
kalde vinterkvelden som er i Egersund. Ved 
utgangen vart det delt ut Nytestamente på 
fleire ulike språk. Sjølv om det er kaldt ute, 
kan vi alle ta med oss varmen frå fellesskapet 
og varmen i bodskapen frå Gud som vart 
formidla. 

Det var god stemning rundt borda. Paul Odeh på talarstolen.
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Torgeir Lauvås
08.02 Barnetimen, Sokndal
11.02 Klepp stasjon
11.02 Fotland
23.-25/2  Alpha weekend Ognatun
11.03 Egersund
11.03 Ognedal
25.03 Vedavågen
05.04 Ogna, mannakveld
08.04 Varhaug
20.-22.04. Sammen-helg, Ognatun
13.05 Nærbø
17.06 Egersund

Per Åge Berge
03.02 Vigrestad, Misjonshusbasar
07.-09/2  Varhaug
24.02 Alpha weekend, Ognatun
04.03 Malmheim
14.03 Alfa Brusand
22.03 Heskestad
13.-15/4  Ogna
22.04 Røyneberg
10.06 Klepp stasjon
15.-17/6  Leir Ognatun

Johan Halsne
15.-18/3 Tau

Magne Wold
02.04 Egersund
19.04 Lauvås
13.05 Ogna

Petter Olsen
04.02 Bore
11.03 Varhaug

Egil Vigdel
18.02 Ogna
23.02 Helleland
27.02 Årsmøte ImF-OBS
11.03 Fotland

Reidar Røyland
20.05 Egersund

Sølve Salte
01.02 Mannakveld Ogna

Alfred Salte
22.02 Heskestad
29.03 Bjerkreim
29.04 Malmheim
03.06 Egersund

Lars Tønnesen
08.-09/3  Ognedal

Willy Mæland
11.02 Egersund

Olaf Aamodt
13.03 Matningsdal
08.04 Egersund
29.04 Sokndal

Ståle Handeland
31.05 Heskestad

Bjarne Ydstebø
01.02 Lauvås

Leiv Roald Thu
11.02 Varhaug
22.04 Egersund

Margit Hunemo
30.03 Varhaug

Erik Furnes
09.-11/02  Fister
20.-22/04  Sammen-helg Ognatun

Anne Furnes
20.-22/04  Sammen-helg Ognatun

Aud Karin Kjølvik Ringvoll
Møter for ImF sitt arbeid i Finnmark:
23.04 Varhaug
24.04 Vigrestad
25.04 Brusand
26.04 Heskestad

Marit Stokken
04.-07/06  Seniorleir Ognatun
08.-10/06  Ogna

Jarle Berland
04.-07/06  Seniorleir Ognatun

Harald Tjervåg
27.-29/4  Sand

Audun Hjelvik
23.-25/02 Egersund

Maria Hornes
14.03 Matningsdal
15.-18/3  Sokndal

Anne Berit Aarsland
22.02 Lyngen Jenteforening, Ogna
26.02 Glad song, Nærbø
14.03 Onsdagsklubben, Ræge
21.03 Høyland intro
27.03 Acta, Nærbø
09.04 Verdalen Yngstes
20.-22/4  Sammen-helg Ognatun
26.04 Spiren Varhaug
24.05 Fuglereiret
08.-10/6  Leir, Ognatun

Anne Birgitte Auestad
03.02 Familiebasar, Varhaug
19.02 Orre YA
20.02 Ogna Barnekor
24.02 «Lørdagsgodt», Ognedal
26.02 Riska Yngres
16.-18/03  Leir, Ognatun
22.03 Barneglede, Ombo
20.-22/4  Sammen-helg, Ognatun

Tore Nesvåg
05.02 Konf. undervisning, Nærbø
07.02 Alphakurs
19.02 Konf. undervisning, Nærbø
24.02 Direction, Riska
02.-04.03 Konfirmantweekend
05.03 Konf. undervisning, Nærbø
19.03 Konf. undervisning, Nærbø
20.-22.04  Sammen-helg, Ognatun
29.04. Konfirmasjonssøndag, Nærbø
12.05 Hits, Ræge
03.06 Varhaug, møte

Monica Pollestad
01.02 Spiren, Varhaug
05.02 Hellvik Yngres
13.02 Ognatunkafè
05.03 Brusand Barnelag
08.03 Barnetimen, Sokndal
20.03 Splæsj, Bore
20.-22/4  Sammen-helg, Ognatun
15.-17/6  Leir, Ognatun

Gunn Siri Meland Tjelta
22.-24/6 Leir Ognatun

Reiseruter febr-juni 2018
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Odd Narve Grude
Næringsbygg

Tlf.: 90 13 95 19
51 42 37 99

GM-offshoreVardheiveien
Eiendom AS

Mob: 948 63 243

Tlf.: 464 22 022

Astor Industri
Eiendom AS

Haugstad Eiendom AS
Postboks 37

4369 Vigrestad

Tlf: 958 19 505

Pål Hatteland AS
Entreprenør

Mob 99278710

Telefon: 51 77 82 00 
E-mail: post@bryneror.no

Grude Gartneri
Brekkeveien 18

4353 Klepp Stasjon

Tlf 975 25 110
morten@bryne-regnskap.no

www.bryne-regnskap.no

Besøksadresse:
Myrvegen 2, 4344 Bryne
Welhavensv. 19, 4319, Sandnes
Kontakt Jonas Varhaug - tlf. 905 79 580, E-post: post@jarok.no

Her kan du
annonsere
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BØNNE- OG TAKKEEMNE

Be for:
- Lokale leiarar i barnearbeidet
- Konfirmantarbeidet
- Sammen-helg
- Påskeleirane
- Kvinneweekenden

Takke for:
- Mannsweekenden
- Inspirasjonshelg for kvinner
- Juleferinga på Ognatun
- På leir med mor
- INN-kyrkja på Lye

04.-07. juni.
Talere: Marit Stokken og 
Jarle Berland

Tema: «Fra bønnens ver-
den»         

Sangkrefter: 
Bjerkreim musikklag og 
Ganddal sangkamerater.

Ettermiddagssamlinger:
Kåseri ved Sjur Håland og 
«Glimt fra emisærlivet» ved 
talerne.

Pris kr. 2.440 med oppreidd 
seng.
Kr 2 840 for enerom (begrensa 
antall rom)

Påmelding til ImF-Rogaland 
tlf. 51 79 38 80,
e-post: rogaland@imf.no
Påmeldingsfrist 29. mai.

Aksjon fast gjevarteneste ImF-Rogaland:

Bli fast gjevar til 
ImF-Rogaland og bli med 
i trekninga av ein Ipad.
ALLE som blir nye faste gjevarar (årleg 
minstebeløp 500) til ImF-Rogaland, 
eller aukar beløpet (med minst 500 på 
årsbasis) blir med i trekninga av ein Ipad. 
Trekninga er 30. mai!

Skjema med nye faste gjevar kan sendast 
direkte til ImF på Straume og vil bli 
registrerte der, (og blir med i trekning om 
Ipad)
Auke i månadsbeløp må meldast til krets-
kontoret for å bli med i trekninga av Ipad.

Bakgrunnen for aksjonen er at ImF-Ro-
galand må auke inntektene med 300 000 
for å kome i balanse økonomisk i 2018. 
Dette er ein del av ein langsiktig satsing 
og auke i bemanninga i kretsen. Vi ynskjer 
mellom anna å satsa på Awana, konfir-
mantarbeid, leiaroppfølging og Alpha-
kurs. Første mål i satsinga var å få eit lite 
overskot i 2017, noko som vi er svært 
takksame til misjonsfolket for at vi klarte.

Nå oppfordrar vi så mange som mogleg 
ti å bli med oss i Imf-Rogaland som faste 
gjevarar. Bruk skjema her i Siste Indre.
På kretsstyremøte i januar ringte med-
lemmane til 70 personar og utfordra til 
gjevarteneste, resultat vart 7 nye faste 
gjevarar til kretsen.

Ognatunkafe
20. mars. kl 11.00-14.00 

Sangstund med andakt kl. 10.30

Seniorleir

Marit Stokken og Jarle Berland
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Fast Givertjeneste med  - enklere blir det ikke 

 

Navn: ……………………………………………………...………………………………………..….…....……. 
 (Bruk store bokstaver) 
 

Adresse: ……………………………………………………………...……………………………..….….…….. 
 
Postnr./-sted: ………………………………………………...……………………………..………….…..…… 
 
Tlf.: ………………………………… E-post: ……………………………………….……...……………..……. 

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense pr trekkmåned: Hvis du ønsker annet  
Indremisjonsforbundet 8220.02.80632 maksimumsbeløp enn standard  
 

   Beløpsgrense pr. trekkmåned: …...……….…… kr 

□ Ja, jeg ønsker å bli Fast Giver med AvtaleGiro (er kjent med og aksepterer vilkårene for AvtaleGiro). 

□ Jeg ønsker å bli Fast Giver og få tilsendt giroblanketter. 
 

 Jeg ønsker å gi til 
 Indremisjonsforbundet kr …………... 
 ImF Rogaland kr …………… 
 Forening: …………………..………. kr …………… 
  
 Belast mitt kontonr.  Trekkdato (fra 15. til 25.):    
 
 

 KID (fylles ut av ImF) 

Betalingshyppighet (fylles ut av alle): 

□ Månedlig  □ Kvartalsvis □ Halvårlig  □ Årlig, eller då månedene jeg har krysset av for: 

○Jan ○Feb ○Mar ○Apr ○Mai ○Jun ○Jul ○Aug ○Sep ○Okt ○Nov ○Des 

□ Ja, jeg ønsker skattefradrag på mine gaver: 
 

Mitt fødselsnr. er:  
 

 
 
Ektefeller må inngå hver sin giveravtale hvis begge ønsker skattefradrag. 
Maksimalt fradrag er 40.000 kroner. Gaver utover dette betraktes som en ekstragave til misjonen.  
I januar får du tilsendt bilag til selvangivelsen. Minstebeløp for skattefradrag er 500 kr/år. 

Indremisjonsforbundet har tillatelse fra Datatilsynet for opp-
bevaring av fødselsnummer og garanterer konfidensiell 
behandling av opplysningene i henhold til Personvernloven. 

 
Sted/dato: ……………………………………… Underskrift: ……………………………………………………..……………. 

Sendes til:  Indremisjonsforbundet, Idrettsvegen 10, 5353 Straume  
   eller imf@imf.no 
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Returadresse: ImF Rogaland, Mjølhusvegen 70, 4364 Sirevåg

ImF Rogaland
VI ER GODE NYHETER


